**A**D sextum sic proceditur. Videtur, quod alia sex præcepta decalogi inconuenienter tradantur. Nō enim sufficit ad salutem quod aliquis proximo suo nō noceat: sed requiritur quod ei debitum reddat: secundum illud ad Rom. 13. Reddite omnibus debita. Sed in sex vltimis præceptis solum prohibetur nocumentum proximo inferendum. Ergo inconuenienter prædicta præcepta tradantur.

616  
3. d. f. 37.  
a. 2. q. 2.

¶ 2. Præterea, In prædictis præceptis prohibentur homicidium, adulterium, furtum, & falsum testimonium, Sed multa alia nocumenta possunt proximo infer-